#### 4. Procesja do Grobu po prymie

Dawne rękopisy zawierają opis procesji do Św. Grobu po prymie <sup>29</sup>: „In die sancte resurrectionis mane post primam omnes congregationes ecclesiarum, canonicorum regularium et ceteri clerici cum processionibus suis ordinatis ad gloriam et honorem dominicae resurrectionis ad gloriam Sepulchrum conveniunt. Cum candelabris et crucibus turibulis tectis cappis sericeis factaque oratione adorato Sepulchro expectant donec patriarcha et ceteri episcopi sint parati. Et postquam omnia parata et ordinata erunt aqua que prius benedicta erit facta cantor incipit versus Salve festa dies. Tunc exeuntes omnes per ordinem quantum ambitus ecclesie et claustrum permittit. Versus predictos cantando. Ut autem ad ingressum ecclesie que est ex alia parte veniunt praeter missis versibus cantor incipit a[ntiphonam] Christus resurgens ex mortis et ordinata statione ante Sepulchrum finitur ibi a[ntiphona] versus V Dicant nunc iudei cantatur a IV vel quinque canonicis. Quibus finitis dicto versiculo

<sup>27</sup> Za używaniem tego R jako ostatniego w jutrzni wielkanocnej przemawia dodanie na końcu Gloria Patri [...] i versus sac. „In resurrectione Tua Christe alleluia”; por. M. Herewitha, *De vrouwenkloosters* [...], s. 319. Układ matutinum wielkanocnego Am pokrywa się ogólnie z umieszczonym w dawnych antyfonarzach i brewiarz. Invitatorium „Surrexit Dominus de sepulchro alleluia” znajduje się również w AK, natomiast w innych rps umieszczone jest „Alleluia surrexit Dominus”, CB, RR, BCh, Karm 15. Bkrz i BGn mają „Alleluia [3]”, a XV „Surrexit Dominus vere” (a ah a ac<sup>1</sup> g ac<sup>1</sup>). V drugiego R „Angelus Domini locutus est” zapewne brzmiący jak w rps CB, RR, BCh, VXV, BK, BGn „Ecce praecedet vos” nastąpiła korekta na „Et introeuntes”.

<sup>28</sup> CV 659, k. 76; RB.

<sup>29</sup> CV 659, k. 76; I Q 175, k. 46—46v.

V Surrexit Dominus de [Hoc sepulchro] collecta Deus qui hodierna die.  
V Salve festa dies vel Ego sum alpha et omega cantatur donec in choro  
ingrediuntur et ordinentur. Deinde tertia”.

*Wielka księga choralna z Miechowa* nic już nie wspomina o tej procesji. Z mniejszych godzin wspomniane są tylko 4 psalmy z prymy.